
1 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

    3/2015/JT                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. január 29-i nyílt üléséről 

 

Napirend: A 2015. évi rendezvényterv és városi eseménynaptár jóváhagyása 

 

9/2015.(I.29.) számú képviselő-testületi határozat 

a 2015. évi városi rendezvényterv jóváhagyásáról  

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület a 2015. évi Városi Rendezvénytervet a határozat melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Városi Rendezvényterv megvalósításához 

szükséges forrásokat a megvalósításért felelős szervezetnél a 2015. évi költségvetési rendeletben 

tervezze meg az alábbiak szerint:  

- Pingvines Óvoda és Bölcsőde: 150.000,-Ft. 

- Városi Sportcsarnok: 150.000,-Ft. 

- Önkormányzat (Pedagógus Nap, Semmelweis Nap):  450.000,-Ft. 

- Abonyi Lajos MKMK: 4.250.000,-Ft. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Városi Rendezvénytervben nem szereplő, de a 

Városi Eseménynaptárba befogadásra kerülő rendezvények Önkormányzati támogatására a 2015. 

évi költségvetési rendelet tervezetében 8 millió forintot szerepeltessen. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

Végrehajtásban közreműködik: Gazdasági Osztály 

A határozatról értesülnek:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dévainé Kazinczy Sára alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző 

4. Kelemen Tibor aljegyző 

5. Valamennyi osztályvezető 

6. Intézményvezetők 

                K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2015. január 30. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

 jkv. 



2 

 

a 9/2015. (I.29.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 
1. sz. melléklet 2015. évi ünnepségek, megemlékezések

IDŐPONT RENDEZVÉNY HELYSZÍN FELELŐS SZERVEZŐ

2015. január 12. Doni Megemlékezés és Kiállítás Kultúra Háza, Római katolikus TemplomAbonyi Lajos MKMK

2015. január 21. Magyar Kultúra Napja Kultúra Háza Abonyi Lajos MKMK

2015. március 13. Városi Ünnepség - 1848/1849. Kultúra Háza Abonyi Lajos MKMK és Gyulai G. M. Általános Iskola

2015. május 23. Városi Gyermeknap Kossuth tér Pingvines Óvoda és Bölcsőde

2015. május 23. Pünkösdölő Kossuth tér Abonyi Lajos MKMK

2015. május 24. Erős Emberek Versenye Kossuth tér Városi Sportcsarnok

2015. május 31. Hősök Napja Kossuth tér Abonyi Lajos MKMK

2015. június 04. Trianoni megemlékezés Milleneumi emlékpark Abonyi Lajos MKMK

2015. június 05. Pedagógus Nap Kultúra Háza Humánpolitikai Bizottság

2015. július 01. Semmelweis Nap Kultúra Háza Humánpolitikai Bizottság

2015. augusztus 20. Ünnepi megemlékezés Nemzetközi Néptánc Találkozó Kultúra Háza Abonyi Lajos MKMK és Humánpolitikai Bizottság

2015. augusztus 20. Szent István Napi Sportverseny Városi Sportcsarnok Városi Sportcsarnok

2015. október 01. Zenei Világnap Kultúra Háza Abonyi Lajos MKMK és Bihari János AMI

2015. október 06. Aradi Vértanúk megemlékezés Milleneumi emlékpark Abonyi Lajos MKMK, és Gyulai gaál M. ált isk.

2015. október 22. Ünnepi megemlékezés Kultúra Háza Abonyi lajos MKMK és Kinizsi Pál Gimnázium

2015. november 29. Adventi Hangverseny Kultúra Háza Abonyi Lajos MKMK és Bihari János AMI

2015. december 21. Városi Betlehem Kultúra Háza Abonyi Lajos MKMK és Humánpolitikai Bizottság  


